

نماینده هنر سینمای هنر و تجربه در سیرجان

پاسارگاد: نماینده سینمای هنر و تجربه در سیرجان مشخص شد و از هفته آینده فیلم‌های صورت منظم اکران می‌شود. رضا سیوند نماینده سینمای هنر و تجربه در سیرجان به پاسارگاد گفت: قرار داد سینمایی هنر و تجربه با من بعنوان نماینده رسمی شهرستان سیرجان در اواخر خرداد سال جاری بسته شد. شبیه گذشته وی بر اساس این حکم روزهای شنبه در سانس ۵ تا ۷ اکران فیلم در سینما قدس امکان پذیر است و احتمال می‌رود از هفته آینده نیز یک سانس دیگر در روزهای دوشنبه نیز اضافه شود. وی ادامه داد: اولین فیلم مستند با نام «قافه و مرگ» به کارگردانی حسین خادمی و تهیه کنندگی مهدی کوهبان شنبه هفته آینده اکران می‌شود.

یادداشت

کنسرت و تئاترهای با طعم پیچیده و جیغ جیغ اگر بگذارند

میهنوت سوت و کف و هورای بزرگ‌ترها بودند. همشهری عزیزی که کودک دل‌بندت را با خود به کنسرت موسیقی آورده بودی تا همان‌ها با هر آرشه کمانچه جیغ بکشند، شبی را که قرار بود از قبل و قال دنیا رها شویم و خود را به امواج موسیقی سپاریم، تپه تپه کردی مبارکت باشد تنها جمله‌ای که در پایان اجرا توانستم به نوازندگان و خواننده گروه بگویم. این بود: مأمور در مصیبت شما شریک بودیم، خوشبختانه سیرجان اگر مخاطب حرفه‌ای موسیقی سنتی کم دارد، مخاطب خوبی برای دیدن تئاتر تربیت کرده است. این مخاطب سرمایه‌ی اصلی هنر تئاتر است که پیش از این به حفظ و تعالی اش هشدار دادم. جمع‌شده در کنار بخشی از این مخاطبان در پلاتوی نمایش فرهنگسرای شوری شهر، شاهد اجرای تئاتر بودم. البته اگر گرما و کمبود اکسیژن فی‌الجمله مجالی برای تنفس و تمرکز بر آنچه که می‌گذشت می‌داد، جیغ اما همیشه غیرقابل تحمل است. در فاصله ۲۴ ساعت جیغ از صندلی تماشاگران به صحنه‌ی اجرا نقل مکان کرده بود. شاید بقایای جیغ‌های شب قبل، مرابیش از پیش حساس کرده بود و آستانه تحمل را پایین آورده بود و آنچه که اکنون به عنوان ناراضی‌تی از صدای بازندگان می‌نویسم با اغراق همراه باشد. امیدوارم دوستان از بنده دلگیر نشوند. اما سنت و رویه‌های غلط در تئاتر ایران جیغ را مجاز و مشروع شمرده است چندانکه هر چه جیغ‌تان گوش‌خراش‌تر باشد اعتبار و ارزش هنری کارتان بیشتر است. پنجشنبه و جمعه‌ای که گذشت می‌توانست بهتر باشد اگر جیغ می‌گذاشت.

رضا مسلمی زاده



ظواهر باید آرزوی نشستن در فضایی ساکت و آرام و گوش سپردن به نوا و نغمه‌ی ساز و آواز را از خاطر ببریم. این آرزوی است که فعلا در سیرجان میسر نمی‌شود. این را پنجشنبه‌ی گذشته در سال سینما باور کردم. ظواهر کنسرت‌های موسیقی پاپ ذات‌گهی مخاطبان هنر را تحت تاثیر قرار داده است. جیغ و سوت و کف در کنسرت‌های موسیقی پاپ بخشی از اجرا به شمار می‌آید و اگر تماشاچیان ساکت و آرام به اجرای هنرمندان گوش فرادهند، چیزی کم است. ظواهر همین مشارکت بر سروصدای بینندگان پاپ به کنسرت‌های موسیقی سنتی هم رخنه کرده و سکوت مورد نیاز را به کمیما تبدیل کرده است. شاید موسیقی سنتی در دنیای امروز ما غریبه‌ای است که با پلاستیک چپس و فیک و خرج خرج میانه‌ی ندارد. اصلا مگر می‌شود آدم دهشت‌نجنید و صم و بکم یک‌مجا جان‌بنشیند و فقط گوش بدهد و با بغل دستی اش حرف نزند؟ پس چه از این بیرون رفتن؟ شاید غمناک نمی‌گیرید وقتی دوست‌تان را بعد از مدت‌ها دیدهاید و کلی حرف برایش دارید و بدو حال‌محجور باشید. هیچ‌نگویدید! اگر موسیقی سنتی نمی‌تواند با کودکان و اطفال رابطه برقرار کند، لابد یک جایش مشکل دارد و گرنه این نورچشمی‌هایی که توی سالن سینما برای شما و گروه‌ها اجرا کنند، اصولی نگذاشتند، در کنسرت‌های پاپ با چشمانی تا حلقه درآمده مات و

برگزاری مسابقات بیلیارد بانوان

پاسارگاد: برای اولین بار مسابقه ایت بال بانوان سیرجان به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س) و روز دختر در تاریخ ۱۳-۱۴ تیر ماه با شرکت ۳۲ نفر از بانوان ورزشکار سیرجان در باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر برگزار شد. به گزارش پاسارگاد در پایان سونیا خراسانی مقام اول، درنا و دنیا سون به ترتیب مقام دوم و سوم و فرزانه موسایی مقام چهارم مسابقات را کسب کردند. امیر رئیس هیئت بیلیارد و بولینگ شهرستان افزود: سیرجان دارای پتانسیل بالایی فر این رشته فراموش شده دارد که ما راهی را شروع کردیم و با تمام توان به پایان می‌رسانیم. وی همچنین از برگزاری کلاس‌های آموزشی بیلیارد آقایان و بانوان برای اولین بار در سیرجان، فعال شدن باشگاه حرفه‌ای در سیرجان خبر داد.



نقدی بر تئاتر «کابوس در بیداری»

تصوری که از سیرجان داشتم



تئاتر «خشم و هیاهو» به کارگردانی مهرداد رایانی مخصوص که قبلا در پایتخت روی صحنه رفته است.

اما دیروز یکی از دوستان با اصرار فراوان مرا به تماشای تئاتری برد، عجیب‌تر از همیشه گفت که این تئاتر «تفتوت» است و نویسنده و کارگردانش از پیشکسوتان سیرجان است که همیشه به دلایل اجتماعی و سیاسی برای کارهایش مشکل ایجاد می‌کنند و صاحب‌اسم و رسم است و جایزه گرفته و حالا در تئاتری را به صورت «خصوصی» اجرامی کند. مرا به ساختمانی برد در فرهنگسرای شهرداری گل از گلم شکفت وقتی کلمه «پلاتو» را روی نمای ساختمان خواندم، آن هم در یک محیط دلپذیر و نسبتا سرسبز و پاکیزه

استان کرمان است. پیش خودم فکر کردم آن یک اجرا استثنا بوده اما حالا که چهارمین سال حضور خود در این شهر تئاتر پرور را می‌گذرانم و ۱۰-۱۵ تئاتر در اینجا دیدم، مطمئن شدم که سطح نازل تئاتر‌ها عمومیت دارد و اتفاقات خوبند که استثنا محسوب می‌شوند. بی‌اغراق در این مدت تنها دو تئاتر قابل قبول دیدم و باقی همه یا کپی‌های ناشی‌های بودند یا تئاترهای پایتخت، یا نتایج بی‌اطلاعی گروه‌های اجرایی از هر مفهوم تئاتر. این است که مدتی است قید تئاتر دیدن را در سیرجان زده‌ام و میل تماشا را نگه داشته‌ام برای مرخصی‌های هر دو ماه یکبار در تهران.

درخشش اسکواش بازان سیرجانی

حائز رتبه‌های برتر شدند لازم به ذکر است که مربی تیم دختران الهه گنجی و پسران رسول شاه‌دانی بود. به گفته‌ی حلویی در دردی سنی دختران ستایش باسفرجه‌تی و معصومه ایران‌پور مدال نقره‌ی مسابقات را از آن خود کردند در رده‌ی سنی پسران سید طاهای حسینی، ابولفضل هدایت‌گاری، سلیم‌محمد مهدی هاشمی مدال طلا و محمد عرب‌زاده، رحیم روح‌الهی، باسین شهید، مدال نقره و سید ابولفضل حسینی و ابولفضل ابوطالبی مدال برنز این دوره از مسابقات را از آن خود کردند. وی افزود: جا دارد از زحمات



باشگاه گل‌گهر به دلیل استعداد، توانمندی و اخلاق از سوی رئیس فدراسیون اسکواش کشور تقدیر شد.

برگزاری دوره آموزشی خبرنگاری و عکاسی فوتبال به همت باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر

گل‌گهر ارایه داد. امیرپور در کارگاه صبح جمعه هم به نحوه تنظیم و ویراستاری اخبار ورزشی پرداخت. کارگاه عکاسی نیز در روزهای پنج‌شنبه و جمعه، سیزدهم و چهاردهم تیرماه با حضور فرشاد عباسی عکاس باسابقه ورزشی برگزار شد. وی عکاسی است که کار خود را در نشریات هفتگی آغاز کرد و سپس با روزنامه‌های ورزشی نظیر صبح ورزش تا خبر ورزشی، جهان فوتبال، نود، تماشا و ... همکاری دایمی داشته و در حال حاضر نیز در روزنامه همشهری مشغول به کار است. در این کارگاه به صورت تئوری و عملی اصول عکاسی در ورزشگاه و رشته فوتبال آموزش داده شد.

نسبت به اتفاقات فوتبالی به خصوص حواشی لیگ برتر، تنظیم خبر ورزشی و زدن تیترب به آموزش خبرنگاران پرداخت. او در این کارگاه با تاکید به خبرنگاران و شرکت‌کنندگان سیرجانی گفت: سیرجانی‌ها باید در مطالب و تیترب‌هایشان از واژه‌ها و اصطلاحات سیرجانی و بومی استفاده کنند. او همچنین در کارگاه عصر از شرکت‌کنندگان خواست ایده‌هایی در جهت رابطه‌ی نزدیک‌تر و بهتر تیم فوتبال گل‌گهر با مردم و جامعه بدهند، به‌طوری‌که مردم این تیم را از خودشان بدانند و سیرجان به یک شهر کامل فوتبالی تبدیل شود. او سپس با بحث راجع به ایده‌ها، از ایده‌های خوب استقبال و آن‌ها را جهت اجرا کردن به روابط عمومی باشگاه

به گزارش «روابط عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر سیرجان» دوره آموزشی خبرنگاری و عکاسی فوتبال به همت این باشگاه و با همکاری هیئت فوتبال شهرستان برگزار شد. این دوره آموزشی روزهای پنجشنبه و جمعه، سیزدهم و چهاردهم تیرماه با حضور ۴۹ شرکت‌کننده و در دو بخش خبرنگاری و عکاسی ورزشی به مدرسی مهدی امیرپور و فرشاد عباسی برگزار شد. در این دوره مهدی‌امیرپور روزنامه‌نگار و مشاور رسانه‌ای؛ سردبیر سایت آی‌اسپورت و دبیر ورزشی روزنامه سازندگی در کارگاه صبح پنج‌شنبه به بیان مفاهیم ورزش فوتبال، آموزش واکنش خبرنگار ورزشی



بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان

در دهه کرامت صلوات و درود می فرستیم به خورشید عالم‌تاب طوسی، امام‌رضا(ع)، کریمه اهل بیت، عاصمه تشیع حضرت معصومه(س) و جلالت حضرت احمدبن موسی شاه‌چراغ(ع)

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

احتراما نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۸۰۳۷۴ پایگانی اجرای احکام شوروا بر اساس صدور اجرائیه محکوم علیه اکبر شریفی‌مقدم محکوم به پرداخت اصل خواسته مبلغ ۱/۴۹۴/۴۷۷ ریال در حق محکوم لها محمدمهدی غیاثی و علی ابراهیم‌حیوکتانی گردیده که محکوم لها یک عدد سیسکارت به شماره ۱۸۹۳۱۸۹۳ (کارکرده) معرفی که محکوم له تقاضای فروش فوق را از طریق اجرای احکام شوروا نموده‌اند که توسط کارشناس رسمی دادگستری بازدید و اموال فوق ————— می‌باشد که به مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و تعیین قیمت گردیده و مال معرفی شده در روز شنبه به تاریخ ۰۴/۲۲/۱۳۹۸ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام شوروا به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی مابقی به حساب درآمدهای دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای خویش را به انضمام فیش ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که واریز به شماره حساب ۰۷/۲۹۳۸۲۵/۲۱۷۱ سپرده دادگستری نزد بانک ملی واریز گردد داخل پاکت در بسته‌های جداگانه تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و یا تحویل دفتر اجرای احکام شوروا نمایند و روی پاکت درج نام مزایده مورخه شنبه ۰۴/۲۲/۱۳۹۸ می‌باشد. در صورت برنده شدن و انصراف ۱۰ درصد واریزی به نفع دولت ضبط می‌شود. مزایده در صورت عدم حضور شرکت‌کننده تجدید می‌گردد. قاضی اجرای احکام شوروا حل اختلاف سیرجان- یدالله سپهری

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

احتراما نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۷۱۸۸۹ پایگانی اجرای احکام شوروا بر اساس صدور اجرائیه محکوم علیه جواد شبینی‌تدرجی محکوم به پرداخت اصل خواسته مطالبه وجه در حق محکوم له محمدرضا جهانشاهی‌نسب گردیده که محکوم علیه یک عدد میل قالی ۶ نفره و یک عدد کمد لباسی معرفی که محکوم له تقاضای فروش فوق را از طریق اجرای احکام شوروا نموده‌اند که توسط کارشناس رسمی دادگستری بازدید و اموال فوق واقع می‌باشد که به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۹۱۱ ریال ارزیابی و تعیین قیمت گردیده و مال معرفی شده در روز چهارشنبه به تاریخ ۲۶/۰۴/۱۳۹۸ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام شوروا به فروش می‌رسد. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی مابقی به حساب درآمدهای دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای خویش را به انضمام فیش ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که واریز به شماره حساب ۰۷/۲۹۳۸۲۵/۲۱۷۱ سپرده دادگستری نزد بانک ملی واریز گردد داخل پاکت در بسته‌های جداگانه تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و یا تحویل دفتر اجرای احکام شوروا نمایند و روی پاکت قید نام مزایده مورخه چهارشنبه ۰۴/۲۲/۱۳۹۸ می‌باشد. در صورت برنده شدن و انصراف ۱۰ درصد واریزی به نفع دولت ضبط می‌شود.

محمود زینلی نایب‌رئیس هیئتمدیره و مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه‌های اداری با امضای منفرد هر یک از اعضای هیئتمدیره و مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود ۲- آقای منصور امین‌عباسی به سمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا آژ به سمت بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند ۳- روزنامه کرمان امروز جهت نشر آگهی‌ها و دعوت‌نامه های شرکت انتخاب شد.

ادارمکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۵۲۲۲۸۴)

تغییرات ذیل در شرکت یاد شده به وجود آمده است:

۱- با نقل و انتقال ۳۰ سهم از سهام شرکت موافقت در نتیجه آقای غلامرضا مصفاری به سمت رییس هیئتمدیره و آقای محمود زینلی به سمت نایب رییس هیئتمدیره و آقای مجتبی زینلی به سمت مدیرعامل و آقای عباس عسکری‌علی به سمت عضو و خانم نجم‌الملوک مصفاری به سمت عضو اصلی هیئتمدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی شرکت با امضای منفرد آقای مجتبی زینلی همراه با مهر شرکت یا امضای منفرد آقای